ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета по развитию предпринимательства при Берестовицком районном исполнительном комитете
25 сентября 2019 года

г.п.Б.Берестовица

Председательствовал:

Замировская А.А.- заместитель председателя Совета, заместитель председателя Берестовицкого райисполкома (далее - райисполком);
Ромашкевич Г.С.- секретарь Совета, заведующий сектором прогнозирования, анализа и управления имущества отдела экономики райисполкома.
Присутствовали:
Вербель А.М.- заместитель начальника отдела по работе с плательщиками Берестовицкого района инспекции Министерства по налогам и сборам Республики Беларусь по Волковысскому району;

Гляковская З.Н.- директор частного торгового унитарного предприятия «Соковик»;

Державская Е.Н.- директор частного торгового унитарного предприятия «Молторг»;

Добрияник А.В.- директор Центра поддержки развития предпринимательства;

Савина Н.И.- директор ЦБУ № 401 в г.п. Б.Берестовица филиала № 400-Гродненского областного управления ОАО «Сберегательный банк «Беларусбанк»;
Казимирчик В.А.- индивидуальный предприниматель;

Атарик С.М.- начальник отдела экономики Берестовицкого райисполкома;

Панок А.К.- индивидуальный предприниматель;

Малахова Т.И.- директор частного торгового унитарного предприятия «Явор-Бер»
1. Повестка дня:
2. Рассмотрение Типового положения об областном (районном) совете по развитию предпринимательства, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 9 сентября 2019 г. №604.
3.  О составе районного совета по развитию предпринимательства.
Слушали:
Замировскую А.А.- заместителя председателя Совета.

Решили:

1.Внести проект положения о районном совете по развитию предпринимательства на рассмотрение Берестовицкого районного исполнительного комитета.

Голосовали: «за» единогласно.

2. Секретарю Совета:

2.1 подготовить проект распоряжения о составе районного совета по развитию предпринимательства.

2.2 информацию разместить на официальном Интернет-сайте райисполкома.

Голосовали: «за» единогласно.

Заместитель председателя Совета                       А.А.Замировская
Секретарь Совета                                                  Г.С.Ромашкевич